
Uchwała nr 28/2021/2022 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

W sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2021. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217 j.t.) w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 t.j.) oraz na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 3 Statutu 

Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 5/2021/2022 

Senatu AIK z dnia 1 lutego 2022 r., w oparciu o przedłożone sprawozdanie finansowe za 2021 

rok sporządzone dnia 21 marca 2022 roku oraz po weryfikacji dokonanej przez Biegłego 

Rewidenta i złożonym Sprawozdaniu z badania rocznego sprawozdania finansowego, Senat 

Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

Senat Akademii Ignatianum w Krakowie zatwierdza sprawozdanie finansowe za 2021 rok. 

Sprawozdanie składa się z: 

 wprowadzenia do sprawozdania finansowego; 

 bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2021 r., który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 73 101 008,29 zł; 

 rachunku zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.  

wykazującego zysk netto w wysokości 9 020 914,75 zł; 

 zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 01.01.2021 r. 

do 31.12.2021 r. wykazującego zwiększenie kapitału własnego o kwotę 9 020 914,75 

zł; 

 rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.  

wykazującego wzrost stanu środków pieniężnych o kwotę 11 665 862,87 zł; 

 informacji dodatkowej zawierającej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia.  

 

§2 

Zysk netto za 2021 rok w wysokości 9 020 914,75 zł, zostanie w całości przekazany na Kapitał 

(fundusz) własny Uczelni.  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

      Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

Kraków, dnia 26 kwietnia 2022 r. 


